
Pánská turistická softshellová bunda NORTHFINDER-BROSDY-463 Black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 95.825 Kč s DPH

Popis

Pánská bunda značky Northfinder. Turistická bunda v černo - oranžovém provedení si jistě najde své místo v šatníku
nejednoho turistu. Softshellová bunda je skvělá na treking, snowshoeining nebo na běžné nošení do práce či na
volnočasové aktivity. Treková větrovka má 3 vrstvou konstrukci, integrovanou kapuci a tak zajistí ochranu před
chladným počasím, přičemž zachová prodyšnost. Softshellová větrovka díky svému vodovzdorná povrchu a
nepromokavé membráně ochrání i během deštivého dne.

Bunda na turistiku pro pány má precizní tvarovanou konstrukci, dobře padne a poskytuje volnost pohybu. Klasický
střih zajistí dobré přilnutí k postavě. Nastavitelná kapuce spolu s vyšším límcem poskytuje dobrou ochranu před
chladem a deštěm. Zajímavostí je výztuž na ramenou, takže se vám batoh bude nést pohodlnější. Bunda do přírody
má nastavitelné manžety a stahovací elastický pás. Treková bunda má po bocích dvě kapsy se zipem a dvě náprsní
kapsy na zip pro množství úložného místa. Turistická větrovka je vynikající volbou do lesa, do hor a na na
outdoorové aktivity.

Detaily produktu:

Bunda ideální na treking, turistiku, do přírody či vycházky
klasický střih
Elastický stahovací pás
nastavitelné manžety
Strečový 3 vrstvý softshell
YYK zipy
Integrovaná kapuce, nastavitelná
Nastavitelný spodní lem
Vysoce střižený límec
vyztužené ramena
nepromokavá membrána
Voděodolný vnější materiál
Prodyšná, hřejivá
Voděodolnost: 10 000 mm
Prodyšnost: 10 000 g / m2 / 24h

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


